podľa predchádzajúcej vety je účinné dňom doručenia písomného odstúpenia predávajúcemu.  

Článok 6 
Trvanie a záväznosť rámcovej dohody 

1. RD sa uzatvára na obdobie štyridsaťosem (48) mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti a 

zároveň do doby naplnenia  dohodnutého maximálneho finančného rozsahu vo výške 2.928,- 
Eur (slovom: dvetisícdeväťstodvadsaťosem Eur) bez DPH v závislosti od toho, ktorá 
z uvedených skutočností nastane skôr.   

2. Okrem prípadov uvedených v bode 1., je možné túto RD ukončiť aj: 
a) písomnou dohodou zmluvných strán, 
b) písomnou výpoveďou v 1-mesačnej výpovednej lehote bez udania dôvodu,